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Vantaan kaupunkitasoisessa osallistuvassa budjetoinnissa on siirrytty hankkeiden toteutusvaiheeseen. 
Kaikista läpimenneistä 66 hankkeesta on tehty toteutussuunnitelmat, joiden perusteella kaikki hankkeet 
saadaan toteutettua vuosien 2024 ja 2025 aikana. Joissakin yksittäisissä hankkeissa jatketaan 
yhteiskehittämistä kohderyhmien kanssa vielä syksyn 2024 aikana. Päivitetyt toteutussuunnitelmat 
hankkeista julkaistaan osoitteessa www.vantaa.fi/osbu lokakuussa. Tähän mennessä hankkeen eri 
vaiheisiin on osallistunut 4,8 % suuralueiden asukkaista, ja näyttää siltä, että sitova tavoite, jonka 
mukaan 5 % alueiden asukkaista osallistuu osallistuvan budjetoinnin vaiheisiin, saadaan tavoitettua.  
 
Hakunilan suuralueella toteutetaan kahdeksan osallistuvan budjetoinnin hanketta:  

 Välipalatarjoilu Hakunilan nuorisotilalla   
 Escape room nutalle    
 Ulkoroskikset Hakunilassa   
 Uimaleluja Hakunilan uimahalliin   
 Penkkejä Hakunilan ulkoilureittien varrelle  
 Siivoustalkoot Hakunilan alueella   
 Sotungin koulun pihan parantaminen 
 Panostetaan lasten ja nuorten maksuttomiin harrastuksiin Hakunilan alueella   

 
Eniten ääniä saaneissa hankkeissa näkyvät vahvasti halu panostaa lasten ja nuorten hyvinvointiin ja 
vapaa-aikaan. Suosittuja hankkeita olivat myös puistoalueiden kunnostukset, ulkoroskikset, 
liikuntatapahtumat sekä ulkoilmaelokuvat.  
  
Vantaan osallistuvan budjetoinnin mallista on alkanut arviointi- ja kehittämistyö, jonka aikana päätetään 
seuraavan kierroksen tavoitteet ja toimenpiteet. 

Hakunila-Länsimäen kaupunkikeskuksen kehittämissuunnitelman seurantaryhmä 30.10.2024 § 3

Itä-Vantaan projektijohtajan esitys:
Merkitään tilannekatsaus ja käyty keskustelu tiedoksi.

Käsittely:
Kuultiin vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroisen selostus.

Keskustelua:

 Osallistuvan budjetoinnin äänestys- ja kehittämisvaiheen jälkeen on tärkeää jatkaa viestintää. Jos 
asukkaat eivät kuule mitään käynnissä olevista prosesseista, heille syntyy helposti tunne, että 
asiat eivät edisty.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

http://www.vantaa.fi/osbu


Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroinen, puh. 050 542 4738
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


